Arh. Stat Sibiu, Arh. Bis. Evang. din Merghindeal, nr. 1. Fotocopie la Inst. de ist.
si arh. Cluj-Napoca/1355.
Orig. perg., cu pecete din cearit de culoare deschisil atIrnata cu o fisie de pergament.
BDITII : Schuller, Umrisse., II, p. 180; Archiv f. Hunde oesterr. Gesch., V, p. 367;
Seiwert, Akin; und Daten, I; Ub., II, p. 110-111.
REGESTE : Kemény, Notitia, I, p. 162; Archiv, XVII, p. 541.
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1 Corect : quosdam.
1 SA se subinteleagil dupil nostra, ad.
8 Cuvint repetat.

329 1355 iulie 15, <Arad>.

<C>apitulum ecclesie Orodiensis omnibus Christi fidelibus presentibus
et futuris continentiam presencium habituris, salutem in domino sempi-
ternam. Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod
constituti in nostri presencia vir discretus magister Cosmas, Varadyensis,
Jauriensis et nostre ecclesiarum canonicus, vice et nomine venerabilis in
Christo patris domini Demetrii, dei et apostolice sedis gracia episcopi
Varadyensis, cum sufficientibus litteris procuratoriis eiusdem prelati sui,
specialiter ad infrascripta emanatis, ab una parte, ex altera vero Nicolaus
et Joahnnes, filii Pauli, filii Cham, ac Blasius, filius Petri, nobiles de Gurbed
de Janusd, sana mente spontaneaque eorum voluntate dixerunt et coram
nobis viva voce sunt confessi huiuscemodi contractum possessionarie permu-
tacionis se fecisse ac celebrasse et coram nobis fecerunt atque celebraverunt
perpetue duraturum, ita quoque, quod iidem Nicolaus et Johannes, filii
Pauli, ac Blasius, filius Petri, possessionarias porciones ipsorum, tam titulo
hereditarie successionis, quam empcionis ad eos pertinentes, in eisdem
Gurbed. et Janusd habitas, in comitatu de Byhor existentibus, cum omnibus
utilitatibus suis et pertinenciis earundem universis, que nunc sunt vel esse
possunt in futurum, iure patronatus, locis sessionum, terris arabilibus,
cultis et incultis, silvis, pratis, nemoribus, aquarumque decursibus atque
locis molendinorum et quibuslibet aliis, dedissent, tradidissent et contu-
lissent ac coram nobis dederunt, tradiderunt et contulerunt eidem domino
Demetrio, episcopo Waradyensi, ac sue ecclesie et per eum suis successoribus,
iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas,
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nullo iure proprietario nulloque dominio in eisdem pro se reservatis, assu-
mentes et obligantes se in eisdem possessionariis porcionibus sepedictum
dominum episcopum et suos successores ab omnibus impetitoribus, tam
racione quarte fillialis, quam doffs et rerum parafernalium, necnon a vicinis
et commetaneis, conservare pacifice et quiete et eundem expedire propriis
eorum laboribus et expensis. E converso autem idem magister Cosmas,
vice et nomine prelibati domini episcopi, auctoritate predictarum litterarum
procuratoriarum, eisdem Nicolao et Johanni, filiis Pauli, et per eos eorum
heredibus heredumque suorum successoribus unum fundum seu unam
curiam liberam, ab omni exaccione exemptam, preter decimas, in villa
Peterha za